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Förvaltningen av Karis järnvägsstations 

parkeringsområde överförs till Raseborgs 

stad 

Senatstationfastigheter Ab och Raseborgs stad har undertecknat ett avtal 

om nyttjanderätt för parkeringsområdet vid Karis järnvägsstation. I 

fortsättningen är det avgiftsfritt att parkera på området. 

I och med att området övergår i stadens besittning upphör samarbetsavtalet som 

ingicks tidigare under våren mellan Senatstationsfastigheter Ab och Finnpark Ab om 

parkeringsarrangemangen vid stationsområdet. Raseborgs stad ansvarar från och med 

den 1 juli 2021 för användningen och underhållet av järnvägsstationens 

parkeringsområden.  

"Nu har vi överfört förvaltningen av parkeringsområdena vid Karis station till staden. 

Det här är säkert ett arrangemang som alla parter är nöjda med. Vi fortsätter 

förhandlingarna med staden om att den ska köpa parkeringsområdena", konstaterar 

investeringschef Virpi Koikkalainen vid Senatstationsfastigheter Ab. 

"Det här är en gest till stadsborna om att möjligheterna att pendla inte belastas 

ekonomiskt åtminstone av parkeringen av bilen. Dessutom frigör området 

parkeringsplatser också på andra sidan banan. Många har redan bytt pendling till att 

åka bil och förhoppningsvis återvänder de nu och använder tågförbindelserna” 

konstaterar stadsdirektör Ragnar Lundqvist 

Mer information: 

Virpi Koikkalainen 

investeringschef, Senatfastigheter Ab 

+ 358 40 747 7226 

virpi.koikkalainen@senaatti.fi 

Jan Gröndahl  

teknisk direktör, Raseborgs stad 

+358 19289 2250 

jan.grondahl@raseborg.fi 

 

Senatstationfastigheter Ab är ett dotterbolag till Senatfastigheter som har till uppgift 

att utveckla tågtrafikens stationsområden på 22 orter. Bolaget utvecklar 

användningsändamål för stationsområden i första hand genom planläggning och 

Press-

meddelande 
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bidrar till att områdena på ett mångsidigt sätt kan användas för bostadsbyggande och 

affärsverksamhet samt som knutpunkter för trafik. Senatstationfastigheter  Ab ansvarar 

i nära samarbete med städerna och kommunerna för utvecklingen av områdena. 

Bolagets uppgift är också att sälja de fastigheter som det utvecklat. 
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